平成 23年 5月12日

    各　　　位

上 場 会 社 名 　株 式 会 社　 ル ッ ク

代 表 者 　代表取締役社長 　牧 武彦

      　　（コード番号　８０２９　東証第一部）

  取締役上席執行役員
　経営企画室長兼経理担当
　兼事業推進部担当

　　　       　　      髙山　英二
（ＴＥＬ 03-3794-9148）

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しています。）

サマリー情報（１枚目）

【訂正前】

　２.配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円　銭　 円　銭　 円　銭　 円　銭　 円　銭

― 0.00 ― 0.00 0.00

―

　(注）当四半期における配当予想の修正有無　無

【訂正後】

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円　銭　 円　銭　 円　銭　 円　銭　 円　銭

― 0.00 ― 0.00 0.00

―

　(注）当四半期における配当予想の修正有無　無

現時点では平成23年12月期の期末配当予想額を未定としていますが、開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以　上

問 合 せ 先

記

22年12月期

（予想）

22年12月期

23年12月期

0.00
（予想）

23年12月期

23年12月期
0.00 ― 0.00

(訂正・数値データ訂正あり）「平成23年12月期　第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

23年12月期

平成23年５月12日に発表いたしました「平成23年12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも

訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

0.00 ― ― ―